
第63回　全日本実業団障害馬術大会

馬匹使用予定表
コース① コース② コース③ コース④

1日目 2日目 決勝

１グループ ６グループ

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 ⒓ 13 14 15 16 17 18 19 20

クリー

パナ

警視-

昭和

皇宮-

SONP

O

伊忠-

ソニ

衆議-

都庁

JR東-

富士

通

IBM-

クリ

パナ-

警視

昭和-

皇宮

SOM

PO-

伊忠

ソニー-

衆議

JR東-

都庁

富士

通-

IBM

a-b c-d e-f g-h A-B C-D

1 ゴールドフミ フジホースライディングクラブ 2 2 2

2 カルチェラタン フジホースライディングクラブ 2 2 1 2

3 ジャイディー フジホースライディングクラブ 2 2 2

4 ネイザンロード フジホースライディングクラブ 2 2 2

5 アンフルール フジホースライディングクラブ 2 2 1 2

6 オーヴァーネクサス フジホースライディングクラブ

7 アブシンベル 八王子乗馬倶楽部 2 2 2

10 ヨハンS 八王子乗馬倶楽部 2 2 2 2

22 リンカーン 八王子乗馬倶楽部 2 2 2

9 メイショウモウコ 八王子乗馬倶楽部 2 2 2

11 ハニーロコブラボー ステーブル　パラドックス 2 2 2 2

12 ワイルドスワン ステーブル　パラドックス 2 2 2

13 スプリングマーチ ステーブル　パラドックス 2 2 1 2

14 リツィタル ステーブル　パラドックス 2 2 2

15 ワーナ 壬生乗馬クラブ 2 2 2 2

16 オボッチャマ 壬生乗馬クラブ 2 2 2

17 シャイニー 壬生乗馬クラブ 2 2 2

18 ビオンデッツァ 慶應義塾体育会馬術部 2 2 2

19 慶楼 慶應義塾体育会馬術部 2 2 2 2

20 キキエスポワール JRA馬事公苑 2 2 2 2

21 ファン・カルロス JRA馬事公苑 2 2 2 1

鞍数 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 5 9 6 6 6 6 6 6 6

役員集合

馬匹提供団体打ち合わせ

下見

馬装開始時間※目安時間

試走開始 ※目安時間

競技開始

競技終了 11:30

10:40

11:30

11:40

12:10

開会式（9：00）まで

8:00

8:15

8:30

9:20

10:10

11:00

14:1010:55 12:40

13:30

9:30

10:00

9:15

10:05

10:15

10:45

11:10

11:40

9:10

15:30

13:45 15:15

10:00 14:15

15:15

15:00

16:00

11:45

11:55

12:25

13:40

14:10

14:15

13:30 15:05

9:25

8:20 12:4010:00

10:50

11:00

8:10

8：30まで 10:30 13:10 14:45

8:00

馬

番

号

馬名 所属

２グループ ３グループ ４グループ ５グループ

予選 準決勝準々決勝

TC60 TC80

1グループ 2グループ


