

第63回 全日本実業団障害馬術大会

馬匹使用予定表

馬番号	馬名	所属	コース①												コース②				コース③			コース④							
			1日目 予選												2日目				準々決勝				準決勝						
			1グループ		2グループ		3グループ		4グループ		5グループ		6グループ		TC60	TC80	1グループ		2グループ		14	15	16	17	18	19	20		
			クリーバナ	警視- 昭和-	皇宮- SONPO	伊忠- ソニ	衆議- 都庁	JR東- 富士 通	IBM- クリ	バナ- 警視	昭和- 皇宮	SOM- PO- 伊忠	ソニ- 衆議	JR東- 富士 通- IBM			14		15		16		17		18		19		20
																	a-b	c-d	e-f	g-h	A-B	C-D							
1	ゴールドフミ	フジホースライディングクラブ	2	2																							2		
2	カルチエラン	フジホースライディングクラブ					2	2									1	2											
3	ジャイディー	フジホースライディングクラブ									2	2															2		
4	ネイサンロード	フジホースライディングクラブ																2				2	2						
5	アンフルール	フジホースライディングクラブ																2	2	1	2								
6	オーヴァーネクサス	フジホースライディングクラブ																											
7	アブシベル	八王子乗馬俱楽部	2	2																							2		
10	ヨハンS	八王子乗馬俱楽部					2	2												2	2								
22	リンカーン	八王子乗馬俱楽部									2	2															2		
9	メイショウモウコ	八王子乗馬俱楽部															2	2	2	2									
11	ハニーロコブラボ	ステーブル バラドックス	2	2																			2	2					
12	ワイルドスワン	ステーブル バラドックス								2	2																2		
13	スプリングマーチ	ステーブル バラドックス															2	2	1	2									
14	リツィタル	ステーブル バラドックス					2	2																			2		
15	ワーナ	壬生乗馬クラブ															2	2				2	2						
16	オボッチャマ	壬生乗馬クラブ			2	2																					2		
17	シャイニー	壬生乗馬クラブ							2	2																	2		
18	ビオンデッツア	慶應義塾体育会馬術部			2	2																					2		
19	慶樓	慶應義塾体育会馬術部							2	2														2	2				
20	キキエスボワール	JRA馬事公苑							2	2														2	2				
21	ファン・カルロス	JRA馬事公苑				2	2											2	1										
		鞍数	6	6	6	6	6	6	6	6	6	6	6	6	6	5	9	6	6	6	6	6	6	6	6	6			
			役員集合												8:00				8:00										
			馬匹提供団体打ち合わせ												8:15				8:10										
			下見												開会式（9:00）まで				8:30まで		10:30			13:10		14:45			
			馬装開始時間※目安時間						8:30	9:15	10:10	10:55	12:40	14:10	8:20		10:00		10:40		12:40		14:15						
			試走開始 ※目安時間						9:20	10:05	11:00	11:45	13:30	15:00	9:10		10:50		11:30		13:30		15:05						
			競技開始						9:30	10:15	11:10	11:55	13:40	15:15	9:25		11:00		11:40		13:45		15:15						
			競技終了						10:00	10:45	11:40	12:25	14:10	16:00	10:00		11:30		12:10		14:15		15:30						